30/11/2019

MASCULINO

POS. POS.CAT. Dorsal

1 1 119

2 2 89
3 3 90
4 4 111
5 5 92
6 1 148
7 1 175
8 2 155
9 3 136
10 6 81
1 7 118
12 2 232
13 8 99
14 3 210
15 9 94
16 10 101
17 11 103
18 1 61
19 1 69
20 2 70
21 12 93
22 4 207
23 1 249
24 2 66
25 13 98
26 5 193
27 6 206
28 14 109
29 3 71
30 15 120
31 4 165
32 2 282
33 16 102
34 7 186
35 17 108
36 8 222
s
pu%)llﬂSFHRT

Nombre Apellidos
Ruben Sanc_hez
Dominguez
Juan Jose Buena Lopez
; Calvo
Alejandro Colome
Jose Pindado
Maria Alonso
Alejandro Carabias
Herrero
Eduardo Lolsanto
Prieto
Javi Bravo Diez
lvan Nie_to
Turienzos
Luis De Castro
Enrique Olandia
Mohamed Aloumat
Josua Saiz Villegas
: Quirce
Felix Gonzalez
Rafael Fernandez
Fernandez
Jesus Macho Laso
Angel
Javier Coria Beledo
: Fernandez
Sergio Lastras
Victor Gu.erra
Pajares
Moussa Babauch
Elias Abril Lorenzo
Guillermo Aqosta De
Brito
Efren Caf?z"
Aguilera
Miguel Jimeno
Angel Catalina
Victor Balsa
Gonzalez
Lopez
Marcos Sampedro
Adrian Esteban
Alvarez
Fernando Garc!a
Garcia
Jose Jimenez
Carlos Perez
Antonio Mota
Jose Carranza
; De La Torre
Adian — Viiota
Manuel Sanchez
Francos
Sanz
Andres  Eombellida
: Pedrero
Jaime Santos
Garcia
Carlos Benito
Salvador  Diez. Alejos
Eduardo Montalvillo
Maurel
Javier Miguel Lema

Categoria

SENIORM
SENIORM
SENIORM

SENIORM

SENIORM

MASTER
AM

MASTER
BM

MASTER
AM

MASTER
AM

SENIORM

SENIORM

MASTER
BM

SENIORM

MASTER
BM

SENIORM
SENIORM

SENIORM
SUB-18M
SUB-20M
SUB-20M

SENIORM

MASTER
BM

MASTER
CM

SUB-18M

SENIORM

MASTER
BM

MASTER
BM

SENIORM
SUB-20M

SENIORM

MASTER
AM

MASTER
CM

SENIORM

MASTER
BM

SENIORM

MASTER
BM

Estado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Copernico

XXVIIl Cross Ciudad de Duenas - Alejandro Villullas

Invalid date

Fecha de
nacimiento

25/10/1987
18/7/1985
27/10/1996

71211991

28/10/1993

25/2/1980

15/6/1976

21/2/1982

11/7/1984

1/11/1991
28/12/1991
10/12/1971

27/10/1985

2/8/1969
2/6/1992
12/4/1995

4/6/1992

4/9/2002

24/3/2000

29/5/2001

7/5/1991

13/6/1975

16/10/1966

20/2/2002

30/9/1992

29/11/1971

23/9/11977

2/4/1987

12/3/2001

11/4/1989

31/1/1983

12/5/1967

8/4/1985

3/8/1976

26/7/1993

7/10/1975

Género

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Club

GIRALDA SPORT
GIRALDA SPORT
C.D. SANTINOS

C.D. SANTINOS

COMERCIAL ULSA

TRION

TRAIL RUN SPORT
TORO

COMERCIAL ULSA

INDEPENDIENTE
CAS VENTA

MAGULLO SEGOVIA

TRION
SAN ANTONIO

ATLETARIA ISAAC
VICIOSA

GIRALDASPORT

INDEPENDIENTE

CLUB BENAVENTE
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS
PALENCIA

ATLETARIA ISAAC
VICIOSA

PUENTECILLAS
PALENCIA

TRION

SAN ANTONIO

CLUB BENAVENTE
ATLETISMO

PUENTECILLAS
PALENCIA

TRIATLON DUERO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

21118M3

PUENTECILLAS
PALENCIA

INDEPENDIENTE

TRIATLON PALENCIA

ATLETISMO
BENAVENTE

VINO DE TORO CAJA

RURAL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

POBLACION

CIGALES
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
CHANE
BURGOS
VALLADOLID
TARIEGO
VALLADOLID

SEGOVIA
BURGOS

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

AMPUDIA

MEDINA DEL
CAMPO

PALENCIA
PALENCIA
TORDESILLAS
PALENCIA
BURGOS

PALENCIA

MEDINA DEL
CAMPO

PALENCIA
ZAMORA
PALENCIA
VALLADOLID
PALENCIA

PALENCIA

VENTA DE
BANOS

PALENCIA
VALLADOLID

PENAFIEL
VILLAMURIEL
DE CERRATO

IBEAS DE
JUARROS

MOSTERUELO TRAIL BENAVENTE

https://runvasport.app.copernico.cloud/races/xxviii-cross-ciudad-de-duentildeas---alejandro-villullas/reports

MET?
00:25:12
00:26:08
00:26:15

00:26:20
00:27:09
00:27:16
00:27:17
00:27:20
00:27:21

00:27:22
00:27:22
00:27:30

00:27:34

00:27:35
00:27:50
00:27:59

00:28:06
00:28:19
00:28:24
00:28:32
00:28:47
00:28:52
00:28:54
00:28:58
00:28:59
00:29:17
00:29:20
00:29:24
00:29:28
00:29:28
00:29:29
00:29:35
00:29:37
00:29:41
00:29:42

00:29:42
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30/11/2019

POS. POS.CAT. Dorsal

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61
62

63

64

65

66

67

68

69

70

s

G
RUNVASAORT

21

22

16
23
24

20

21

22

23

225

284

289

128

291

116

171

86

238

221

79

163

220

84

159

132

287

189

212

106

105

77

133

208
123
95

199

185

214

145

269

211

178

200

218

Nombre Apellidos
Pellejero
Alberto antoiin
Juan Platero
Carlos Martinez
: Sardon
Julio Salvador
Bahillo
Ivan Cahuerniga
Jose Velasco
Antonio Cano
Jesus Rubio Izcara
. Andres
Santiago Peinador
Luis Blanco
Angel Garcia
Jesus
Angel Sahagun
Jose Merino
Antonio Alcalde
Emiio  Nedro
Sacristan
Javier Ruiz Vargas
Fco Melendre
Javier Payo
Samuel Barrio
Gonzalez
: Rodriguez
Sergio Cirbian
Jose Caiibano
Manuel Alonso
Juan N
Manuel Rojo Miguel
; Fraile
Daniel Caballero
Alberto  Malvaz
Alonso
Martinez
Juan Manuel
Javier Herpandez
Sevilla
Raul Molina
Descalzo
Carlos Ca[rancio
Barios
Carlos J. Lopez Perez
Alvaro Sanz Alonso
De Nicolas
Cesar Martinez
Garrote
Cesar Martin
: Diaz
Jose Luis Redondo
Carlos Martin
Cancela
Pablo Lopez Castro
Juanma Lopez Sevilla
Francisco Maderuelo
Calle
Jesus Centeno
Ramos
Ruben Gil Ciruelos
Ricardo Mar_tinez
Marin

Categoria
MASTER
BM

MASTER
CM

MASTER
CM

MASTER
AM

MASTER
CM
SENIORM

MASTER
BM

SENIORM
MASTER
BM
MASTER
BM
SUB-23M
MASTER
AM
MASTER
BM
SENIORM

MASTER
AM

MASTER
AM

MASTER
CM

MASTER
BM

MASTER
BM

SENIORM
SENIORM

SUB-23M
MASTER
AM

MASTER
BM

SENIORM
SENIORM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
AM

MASTER
CM
MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

Estado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Copernico

XXVIIl Cross Ciudad de Duenas - Alejandro Villullas

Invalid date

Fecha de
nacimiento

1/2/1974

15/8/1966

19/1/1962

14/9/1980

18/1/1959

25/8/1986

22/9/1969

13/12/1984

18/2/1973

25/5/1973

15/6/1999

9/7/1980

3/12/1975

28/8/1989

13/6/1980

6/4/1979

1/1/1958

20/6/1978

29/4/1978

6/12/1990

15/12/1992

10/10/1999

5/9/1981

1/4/1973
3/11/1986
22/10/1989

29/11/1972

7/3/1975

23/3/1976

25/1/1979

20/4/1966

9/7/1971

23/9/1972

9/2/1976

7/1/1976

Género

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Club

C D BOTIJOSPORT

PINO MACARENO

ATLETISMO CUATRO
CANTONES

TRIATLON PALENCIA

ATLETISMO LA
BANEZA

CD BENAVENTE
ATLETISMO

COMERCIAL ULSA

TRAININGREY

TRIATLON PALENCIA

BIKILA PALENCIA

PUENTECILLAS
PALENCIA

CORRECAMINOS
PALENCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

POTROS DEL
CERRATO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON
PISUERGA

PARQUESOL
CAT PARQUESOL

C.D. SOLORUNNERS
VALLADOLID

SAN ANTONIO

INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS
PALENCIA TRAIL

CLUB TRIATLON
PALENCIA

CAS VENTA
MAGULLO SEGOVIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

https://runvasport.app.copernico.cloud/races/xxviii-cross-ciudad-de-duentildeas---alejandro-villullas/reports

POBLACION
DUENAS
PENAFIEL
TORQUEMADA
PALENCIA
VALLADOLID
BENAVENTE
BOECILLO

GRIJOTA

PALENCIA
PALENCIA

PALENCIA

CARRION DE
LOS CONDES

PALENCIA
BURGOS
VALLADOLID
FROMISTA
MOSTOLES

VALLADOLID

VENTA DE
BANOS

PALENCIA
VILLAMALEA
PALENCIA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VILLABANEZ

VILLAMURIEL
DE CERRATO

PENAFIEL
PALENCIA
PALENCIA
SEGOVIA

VALLADOLID

VENTA DE
BANOS

CABIA

MET(E
00:29:46
00:29:47
00:29:52
00:30:17
00:30:19
00:30:27
00:30:27
00:30:34
00:30:36
00:31:03
00:31:07
00:31:10
00:31:21
00:31:21
00:31:24
00:31:26
00:31:27
00:31:27
00:31:33
00:31:35
00:31:35
00:31:36
00:31:38

00:31:40
00:31:40
00:31:47

00:31:50
00:31:54
00:31:54
00:32:00
00:32:01
00:32:15
00:32:21
00:32:27

00:32:28
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POS. POS.CAT. Dorsal

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

s

G
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24

25

26

25

27

28

29

30

31

28

34

29

35

13

36

205

76

170

194

104

257

267

88

252

142

209

204

188

183

244

166

202

107

276

272

293

65

242

138

147

67

154

162

75

115

181

113

246

274

196

Nombre
Diego
Javi
Oscar
Ruben
Unai
Jesus
Pedro

Jose
Pablo

Gregorio
Carlos
lvan

Benjamin

Luis
Carlos

Isidro
Alvaro
Chemi
Mateo
Enrique
Cesar
Tefilo
Pedro
Yoel
Cesar
Lorenzo
Rodrigo
Ilvan
Daniel
Cesar
Alvaro
Fernando
Ricardo
Raul
Carlos
Jesus

Angel

Apellidos

Gutierrez
Mediavilla

Mira Ferre

Alonso
Arranz

Garcia Lopez

Gutierrez
Leiva

De Nicolas
Rincon

Ibafiez
Acimas

Bras Prieto

Castafio
Jimenez

Gutierrez
Perrote
Lopez Lopez
Gutierrez
Fernandez

Fernandez
Miguel

De La Viuda
Garcia

Valdes
Minguez
Velicia
Olmedo

Gurrea
Spinola
Mediavilla
Diez
Ocasar
Mena

Melendre
Payo

Martinez
Gonzalez

Lopez
Cordero
Tijero Vallejo
Fernandez
Sanz

Lopez San
Jose

Perez
Barcenilla

Martin
Gutierrez

Romero
Ramos

Ayuso
Samperiz

Roman
Campoverde

Crespo Vega

Rodriguez
Santos

Vian Aguado

Morchon
Gonzalez

Garcia Riol

Categoria

MASTER
BM

SUB-23M

MASTER
BM

MASTER
BM
SENIORM

MASTER
CM

MASTER
CM

SENIORM

MASTER
CM

MASTER
AM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
BM

MASTER
AM

MASTER
BM
SENIORM
MASTER
CM
MASTER
CM

SUB-18M

SUB-18M

MASTER
BM

MASTER
AM

MASTER
AM
SUB-18M
MASTER
AM
MASTER
AM

SUB-23M

SENIORM

MASTER
BM

SENIORM
MASTER

BM

MASTER
CM

MASTER
BM

Estado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Copernico

XXVIII Cross Ciudad de Duenas - Alejandro Villullas

Invalid date

Fecha de
nacimiento

1/2/1976

2111997

18/6/1971

29/9/1974

11/8/1990

21/12/1965

11/5/1967

2/12/1985

14/9/1965

25/8/1983

4/2/1977

10/1/1969

9/6/1971

10/3/1977

26/7/1975

23/5/1980

20/9/1973

1/6/1985

18/10/1964

2/12/1964

25/10/2002

1/1/2002

27/511977

1/10/1982

21/4/1981

1/1/2003

19/6/1980

19/8/1979

16/7/1999

30/4/1989

14/8/1977

3/12/1989

1/1/1976

13/5/1963

71411977

Género

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Club

TRION

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

FILIPIDES

INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

SAN ANTONIO

MOLPESA UNIVEST
OLID TRIATHLON
TEAM

CAT PARQUESOL

DEPORTISTAS
COMPROMETIDOS

INDEPENDIENTE

PUENTECILLAS

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA

INDEPENDIENTE

VUELTAS AL AGRO
TIO PEPE

TRIATLON PALENCIA

CLUB
PUENTECILLAS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. VILLAMURIEL

TRIATLON PALENCIA

TRIATLON PALENCIA

INDEPENDIENTE

C.A. VILLAMURIEL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. VILLAMURIEL

BEER RUNNERS

INDEPENDIENTE

https://runvasport.app.copernico.cloud/races/xxviii-cross-ciudad-de-duentildeas---alejandro-villullas/reports

POBLACION

BURGOS

BANYERES DE
MARIOLA

PENAFIEL
LEON
SANTURTZI
VALLADOLID

PALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID
PALENCIA
DUENAS
VILLALOBON
PALENCIA
VALLADOLID
VERTAVILLO

VALLADOLID

VENTA DE
BANOS

PALENCIA

VILLAMURIEL
DE CERRATO

CARRION DE
LOS CONDES

VALLADOLID

PALENCIA

VILLAMURIEL
DE CERRATO

PALENCIA

VENTA DE
BANOS

VILLAMURIEL

VALLADOLID

VENTA DE
BANOS

PALENCIA
SEGOVIA
VALLADOLID
PALENCIA

VILLAMURIEL
ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

SANTOVENIA
DE PISUERGA

METCE
00:32:40
00:32:44
00:32:49
00:32:53
00:33:16
00:33:18

00:33:27
00:33:40

00:33:46
00:33:51
00:33:55
00:34:09
00:34:10
00:34:16
00:34:22
00:34:25
00:34:28
00:34:29
00:34:32
00:34:35
00:34:44
00:34:49
00:34:55
00:34:56
00:35:06
00:35:14
00:35:33
00:35:34
00:35:36
00:35:41
00:35:45
00:35:52
00:35:55
00:36:10

00:36:11
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Copernico

XXVIII Cross Ciudad de Duenas - Alejandro Villullas

Invalid date

POS. POS.CAT. Dorsal Nombre Apellidos  Categoria Estado Fechade — genors  club POBLACION
nacimiento
MASTER . . _ DEPORTISTAS
107 37 228 Eduardo Plaza BM Finalizado 18/7/1976 Masculino COMPROMETIDOS
108 38 216 Fidel g‘gmgz mSTER Finalizado 28/9/1973  Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID
109 17 141 Fernando g‘(’)’;zsf‘)'ez XQSTER Finalizado 8/12/1978  Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID
Fco Castellanos MASTER s . LA UNION DE
10 14 253 feo o Castel: o Finalizado 20/4/1960  Masculino INDEPENDIENTE APos
Jesus Gutierrez MASTER s . RUNNING 3:30
111 15 294 Maria Gutierrez cM Finalizado 9/5/1963 Masculino PALENCIA PALENCIA
12 16 279  Gonzalo Faredes MASTER  £inalizado 10/1/1957  Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID
Rodriguez CM
13 17 263 Raimundo ﬁﬁ;ﬁae'fﬂ ?:",\AASTER Finalizado 9/7/1955  Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA
Pedro Perez MASTER A . VIANA DE
114 18 283 Pablo Espartero cM Finalizado 28/6/1963 Masculino SOLORUNNERS CEGA
. SanzDela MASTER .. __. _ SOLORUNNERS
115 39 241 Javier Fuente BM Finalizado 10/9/1978 Masculino VALLADOLID ISCAR
16 40 168  Alberto fgg’:&o mSTER Finalizado 1/1/1978  Masculino C.A. VILLAMURIEL  VILLAMURIEL
17 18 150 ~ Jose  Luengo MASTER  Einalizado 15/6/1982  Masculino BEER RUNNERS VALLADOLID
Antonio Alvarez AM
18 19 261  Juan Jose Carcia MASTER  Einalizado 20/11/1950 Masculino SAN ANTONIO PALENCIA
Estebanez CM
. Lucas MASTER . . . MAGAZ DE
119 19 149 Javier Palacios AM Finalizado 14/12/1978 Masculino RUNNING MAGAZ PISUERGA
. Fernandez A . HERRERA DE
120 6 62 Julio Sastre SUB-18M Finalizado 25/12/2003 Masculino C.D. LA ESPINA PISUERGA
121 41 226 Chema  Derez MASTER  Einalizado 22/12/1975 Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA
Tamayo BM
122 20 260  Mariano  Gallo Manuel mSTER Finalizado 9/8/1966  Masculino ATLETAS CIGALES  CIGALES
123 42 197 Eugenio S@;ﬂ‘;‘e mSTER Finalizado 29/5/1977  Masculino MOKALIA ENVIALIA  PALENCIA
124 20 167 Jose Luis Xtr‘:;in mSTER Finalizado 10/6/1983  Masculino EARTESANO.COM  VALLADOLID
125 21 288 Manuel fg;;ima”a- gQSTER Finalizado 17/10/1961 Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID
Herrero s . HERRERA DE
126 7 64 Enmanuel Fernandez SUB-18M Finalizado 8/4/2002 Masculino C.D. LA ESPINA PISUERGA
127 22 275  Jose Murioz MASTER  Finalizado 24/12/1961 Masculino C D BOTIJOSPORT — DUENAS
Manuel Garcia CM
Diago MASTER . . : VENTA DE
128 23 258 Carlos Carranza cM Finalizado 21/11/1947 Masculino INDEPENDIENTE BANOS
129 24 254 Jose Luis Gastrillo MASTER  £inalizado 5/2/1962  Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA
Garrido CM
130 30 112 Luis ngrggszglz SENIORM Finalizado 13/3/1991  Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID
131 43 215 Jesus Martin MASTER  Einalizado 21/1/1972  Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA
Fernandez BM
132 31 97 Mikel DiezRuiz  SENIORM Finalizado 1/6/1990  Masculino INDEPENDIENTE 'B'LL\J%‘FJ{'(“)ADE
. . MASTER . . __ ULTRAFONDO
133 44 237 Daniel Rodriguez BM Finalizado 21/8/1975 Masculino CANTABRIA
134 25 256 Tomas  DelaCruz  MASTER  pooindo 27/8/1967  Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA
Vicente CM
135 45 192 Pablo Garcia MASTER  Einalizado 13/9/1974  Masculino FILIPIDES VALLADOLID
Fernandez BM
136 26 277 Angel Ortega MASTER  Einalizado 22/10/1966 Masculino CDC LA MARINA SANTA POLA
Rafael Baldor CM
137 46 224 David gtgtjgeda mSTER Finalizado 30/1/1977  Masculino INDEPENDIENTE GRIJOTA
@ 5
RUNVASAORT

https://runvasport.app.copernico.cloud/races/xxviii-cross-ciudad-de-duentildeas---alejandro-villullas/reports

MET(E
00:36:17
00:36:17
00:36:18
00:36:22
00:36:23
00:36:23
00:36:30
00:36:37
00:36:37
00:36:53
00:36:54
00:36:58
00:37:11
00:37:43
00:37:46
00:38:01
00:38:02
00:38:11
00:38:15
00:38:45
00:39:41
00:40:00
00:40:37
00:40:51
00:41:38
00:41:38
00:41:39
00:42:26
00:42:50
00:44:04

00:46:23
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